
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 2, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OOP4463/2021/462  

Číslo jednací:  OOP37780/21/462 

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: „POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI MĚSTA KYJOVA“  

 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na služby 
 

Vážení účastníci,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek 

(viz níže). 

Dotazy doručené dne 4. 5. 2021 

1. Specifikace škod (majetku a odpovědnosti) uvedených v bodě 3 přílohy č. 1 – 

specifikace rozsahu pojištění, s uvedením poj. rizika. Byly v minulosti škody z rizika 

povodeň/záplava, pokud ano v jaké výši a kdy? 

 

2. Pojištění jízdních kol a koloběžek – upřesnění zabezpečení a místa kde se nachází, 

pokud nejsou půjčeny, jaká je evidence, na základě které jsou půjčovány? 

 

3. Doložení počtu obyvatel města. 

 

4. Doložení počtu žáků a studentů jednotlivých školských zařízení, která jsou uvedena 

jako pojištění (příloha č. 1 Specifikace rozsahu pojištění, bod 1.1.). 

 

Dodatečná informace č. 2 Zadávací dokumentace: 

K dotazu č. 1 ze dne 4. 5. 2021 

 

V období od 1. 9. 2017 do 31. 3. 2021 je evidována jedna škodní událost z rizika 

povodeň/záplava. Ke škodě došlo v červnu 2018. Pojistné plnění činilo 11 457 Kč po odpočtu 

spoluúčasti města ve výši 5 000 Kč. 

 

 



 
 

2 
 

K dotazu č. 2 ze dne 4. 5. 2021 

 

Jízdní kola a koloběžky jsou umístěny v samostatně uzamykatelné místnosti ve dvorním 

traktu budovy s č. p. 26 na ulici Svatoborská v Kyjově. Tyto prostory jsou součástí infocentra 

provozovaného městem Kyjovem. Dvorní trakt se po skončení provozní doby infocentra 

zamyká (kovové mříže u vstupu). 

 

Jízdní kola a koloběžky jsou zájemcům poskytovány v městském infocentru na základě 

písemné nájemní smlouvy. Zájemce předkládá doklad totožnosti a skládá vratnou kauci 

ve výši 1 000 Kč. Uzavřením nájemní smlouvy zájemce akceptuje provozní řád, v němž jsou 

upraveny všechny podmínky užívání. 

 

K dotazu č. 3 ze dne 4. 5. 2021 

 

Podle údajů zveřejněných na webu ČSÚ mělo město Kyjov ke dni 1. 1. 2021 11 105 obyvatel. 

 

K dotazu č. 4 ze dne 4. 5. 2021 

 

Údaje ke dni 30. 9. 2020. 

 

 

počet 

žáků MŠ 

přípravná 

třída ZŠ 

počet 

žáků ZŠ 
ostatní 

MŠ Boršovská  25 x x x 

MŠ Střed 94 x x x 

MŠ Nádražní  95 x x x 

MŠ Za Stadionem 72 x x x 

ZŠ a MŠ Dr. Joklíka 88 0 475 x 

ZŠ J. A. Komenského x 12 747 x 

ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 18 0 28 x 

Základní umělecká škola, 

Kyjov x x x 704 

Dům dětí a mládeže Kyjov x x x 536 

 

392 12 1 250 1 240 

     

   
Celkem 2 894 

 

  



 
 

3 
 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídek byla 

uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE na doméně 

https://josephine.proebiz.com a na webových stránkách města Kyjova 

(https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ds-1277/p1=31956). 

V Kyjově dne 5. 5. 2021 

 

Bc. Eva Julínková 

Oddělení právní a kontrolní 

https://josephine.proebiz.com/
https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ds-1277/p1=31956

